
UCHWAŁA NR XXV/185/2017
RADY GMINY DZWOLA

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/106/2016 Rady Gminy Dzwola z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dzwola oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1867, z późn. zm.) Rada Gminy Dzwola uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/106/2016 Rady Gminy Dzwola z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dzwola oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2016 r. poz. 3501) wprowadza się następujące zmiany: zmienia się 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/106/2016 Rady Gminy Dzwola z dnia 24 czerwca 2016 r. „Wykaz 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dzwola”, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzwola

Kazimierz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 3778



Załącznik do Uchwały Nr XXV/185/2017

Rady Gminy Dzwola

z dnia 13 września 2017 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH
NA TERENIE GMINY DZWOLA

L
p.

Nazwa 
miejscowości Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

przystanku

1. Dzwola
nieruchomość gminna, stanowiąca 
działkę o nr ewid. 1523, położona 
w centrum wsi Dzwola

Dzwola – zajazd 01

2. Kocudza 
Górna droga gminna nr 109009 L Kocudza Górna – wieś 01

3. Konstantów droga gminna nr 109004 L Konstantów – wieś 01

4. Krzemień 
Pierwszy

nieruchomość gminna, stanowiąca 
działki o nr ewid. 1512, 1515, 1518/1 

i 1521/3 położone w miejscowości 
Krzemień Pierwszy

Krzemień Pierwszy – zajazd 01

5. Krzemień 
Drugi droga gminna nr 108998 L Krzemień Majdan – wieś 01

6. Zofianka 
Dolna droga gminna nr 108994 L Zofianka Dolna – wieś 01

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3778


		2017-10-04T11:07:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




